

Číslo: 260122545

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64238595	99981	Google Pay 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64238594	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM11416900 PBOX PRG Moravanů (TJ Sokol), Moravanů 2A, Praha 6, 16900 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64238593	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64238592	91105 E16B	Zvláčňující mast s levandulovým olejem BT Premium 100 ml 100.00ml EAN:8595635209604 Měrná cena: 950,00/l vč. DPH Šarže: G62A121, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	78,51	95,00	21	157,02	32,97	189,99
5 64238588	91103 E28	Krém na ruce a nehty s levandulovým olejem BT Premium 100 ml 100.00ml EAN:8595635207716 Měrná cena: 950,00/l vč. DPH Šarže: 2607149, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
6 64238586	97612 E28	Krém na ruce s mandlovým olejem BODY TIP 125 ml 125.00ml EAN:8594162056088 Měrná cena: 440,00/l vč. DPH Šarže: 2608159, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	45,45	54,99	21	45,45	9,54	54,99
7 64238582	84301 I11B	Zvláčňující krém na obličej a tělo Meruňka BODY TIP 200 ml 200.00ml EAN:8595635216114 Měrná cena: 625,00/l vč. DPH Šarže: K52A071, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	103,31	125,01	21	103,31	21,70	125,01
8 64238581	950300 B9B	Pleťový krém s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 50 ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 3 580,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	147,93	179,00	21	147,93	31,07	179,00

9 64238580	95120 H13B	Liftingový pleťový krém COLLAGEN + hyaluron BACK IN TIME 50 ml 50.00ml EAN:8595635217319 Měrná cena: 5 900,00/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	243,80	295,00	21	243,80	51,20	295,00
10 64238578	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64238577	950308 B6A	Hydratační krém s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 200.00ml EAN:8595635212864 Měrná cena: 875,00/l vč. DPH Šarže: F62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	144,63	175,00	21	144,63	30,37	175,00
12 64238576	91104 E23B	Zvláčňující krém na obličej a tělo s levandulovým olejem BT Premium 200 ml 200.00ml EAN:8595635207648 Měrná cena: 695,00/l vč. DPH Šarže: G62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	114,88	139,00	21	114,88	24,12	139,00
		Zaokrouhlení	1	0.01	0.01	0	0.01	0	0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 253,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 035,53 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 035,53	217,46	1 252,99

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga